686,000 دينار 13,000 49 شراشف  4
 دينار 

608,000 دينار 4,000 152 مخاد  5
 دينار 

245,000 دينار 7,000 35 خاوليات ودواشك  6
 دينار 

81,000 دينار 3,000 27 سجادة صلاة 7
 دينار 

1,020,000 دينار 30,000 34 فرشة منام 8
 دينار 

المجموع الكلي فقط اربعة ملايين وتسعمائة  
 وخمسة وسبعون الف دينار

4,975,000 
 دينار 

محكمة بداءة كركوكمحكمة بداءة كركوك
العدد/ العدد/ ٤٢76٤٢76/ب//ب/٢٠٢٤٢٠٢٤

المدعى / محمد علي اسبيتالمدعى / محمد علي اسبيت
المدعى عليه/ محمود علي اسبيت وشركائهالمدعى عليه/ محمود علي اسبيت وشركائه

بناءا على وقوع الضم وكسر القرار على قيمة الاحالة بناءا على وقوع الضم وكسر القرار على قيمة الاحالة